
2022(令 和 4 年 )2 月 ２ ８ 日  
3 歳児以上保護者皆様へ 

わ か ば こ ど も 園  
園 ⻑  ⽔ ⾦ 理 津 ⼦  

 
 

行事の日程変更について（おしらせ） 
寒さのなかにも春の訪れを感じる頃となりました。平素、こども園の活動に対しま

しては温かいご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。また登園自粛へのご
協力も重ねてお礼申しあげます。⼦どもたちは登園自粛が明け、早くクラスのみん
なに会えるのを楽しみに過ごしております。 

さて、今後の行事について日程変更をお知らせ致します。 

 

◎発表会練習風景撮影     3 月８日（火） 
※８日（火）当日は制服・ベレー帽⼦は忘れずに着用して来てください。衣装は練

習風景の撮影ですので、自由です。尚今後、まん延防止等重点措置に伴う家庭保
育協力期間が延⻑された場合、発表会の練習は行えませんので、ビデオ撮影も中
止とさせていただきます。 

◎卒園記念写真撮影（5 歳児） ３月９日（⽔）９：３０〜 

◎お別れ遠足(5 歳児)     ３月１１日（⾦） 
※３月４日（⾦）に予定していましたが、家庭保育協力期間が延⻑されたことに伴い、
日程を変更し、園内探検や製作を楽しみます。持ち物、集合時間などの変更はありま
せんので、以前ホームページにアップした手紙をご覧ください。よろしくお願いしま
す。 
 

◎卒園式は 3 月２４日（木）に行う予定です。 


